[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.12.2013

	№
	182

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 06.06.2013 № 80
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 06.06.2013 № 80      «О Доске почета государственных гражданских  и муниципальных служащих Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в состав комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1.1.  Включить в состав комиссии следующих лиц:
	БУСЫГИН

Николай Георгиевич
	·
	заместитель Председателя Законодательного Собрания Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	ЯГОВКИНА

Татьяна Михайловна
	·
	заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

1.1.2. Наименование должности Белинской О.В. изложить в следующей редакции:
	«БЕЛИНСКАЯ

Оксана Витальевна
	·
	консультант управления организационной и кадровой работы администрации Правительства Кировской области, секретарь комиссии».

1.2. Утвердить изменения в Положении о Доске почета государственных гражданских  и муниципальных служащих Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]